
BF46/02 
Platnost od: 3.1.2024 

Kalibrační laboratoř AGEL  Strana č.: 1 

Celkem stran:1 
DEKONTAMINAČNÍ PROTOKOL 

 

Adresa: Laboratoře AGEL a.s., Kalibrační laboratoř AGEL, Revoluční 2214/35, 741 01 Nový Jičín, kontakt: tel. 556 416 253, 

e-mail: radka.janickova@lab.agel.cz, www.agellab.cz. 

Spolu s pipetou zašlete vámi používaný odpovídající typ špiček. Fixní pipeta 5 ks špiček, variabilní pipeta 10 ks špiček, 

8. kanálová pipeta 58 ks špiček, 12. kanálová pipeta 87 ks špiček. 

Upozornění: KL neručí za technický stav při převzetí měřidla, které vykazuje známky poškození a na které nebyl 

zákazníkem upozorněn v objednávce. 

Dekontaminační protokol vyplňte v případě zaslání vlastní objednávky. 

Název a adresa zákazníka (razítko): 

 

 

 

 

Kontaktní osoba: 

Telefonní kontakt/e-mail: 

 

Prohlašuji, že zaslaná měřidla byla řádně dekontaminována a může se s ním zacházet bez nebezpečí 

infekčního rizika.  

 

Datum:…………………………………………….. Podpis:……………………………………………. 

 

Typ měřidla Výrobní číslo měřidla 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 
 

http://www.agellab.cz/

